
                                       

 

                        

                           TÕRVA VALLA VALIMISKOMISJON 
                                                 

 

                                                      

    

                                                                 OTSUS 

 

 

 

  

Tõrva                                                                                     12.09.2025 nr 11-7/2025/7 

 

 

 

 

Kandidaatide registreerimine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lg 1 ja 2 ning tulenevalt 

liisuheitmise tulemustest, 

 

Tõrva valla valimiskomisjon 

otsustab: 

 

1. Registreerida kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse nõuete kohaselt 

registreerimiseks esitatud kandidaadid ja anda neile registreerimisnumbrid vastavalt otsuse 

lisale. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Signe Kiin  

vallasekretär                                                                       


